MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 38, DE 19 DE ABRIL DE 2011.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar a servidora  VIVIANNE EMILIA REIS OLIVEIRA, matrícula nº 13841,  da
atribuição  de  presidente  da  Comissão  de  Análise  de  Infrações  e  Sanções  Administrativas,  da
Procuradoria da República no Estado da Paraíba, criada através da Portaria PR/PB Nº 072, de 24 de
setembro de 2010 e publicada no Boletim de Serviço do MPF, Ano XXIV, nº 18, da 2ª quinzena de
setembro de 2010, designando em seu lugar, para a referida atribuição, o servidor PEDRO ADOLFO
MORENO DA COSTA MOREIRA, matrícula 21983.

VICTOR CARVALHO VEGGI

Publicado no BSMPF, nº 08, 2ª quinzena abr 2011. p. 117.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39867/bsmpf_080411.pdf?sequence=2&isAllowed=y